E deci lucru firesc, că în astfel de
împrejurări trebue Se respingem ori ce conlu
crare cu D-Vostre, cu atât mai mult având
în vedere raporturile reale din ţeră, cari
nu Vă autoriseză a vorbi şi a lua decişi -
unî în numele poporului român din Buco
vina.

Cernăuţi, în 12/25 Ianuarie 1901.
D r. Iancu Flondor D r, George Popovicî

S C I R I L E Dl LEL
— 10 (29) Ianuarie.

lubiieul Reuniunei femeilor ro
mâne. Precum se scie, s’au ales anume co-
misiuui ca să facă pregătirile de lipsă pen
tru jubileul de 50 de ani al Reuniunei fe
meilor Române, ce se va ţinâ în Braşov
de adî în două săptămâni în 4 'ua de Trei
Sfinţi.